

MCO.261.8.2017

Tychy, dn. 22.06.2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści SIWZ

Szanowni Państwo,

w związku z ogłoszeniem postępowania na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu informatycznego dla placówek oświatowych miasta Tychy” informujemy, iż w dniu 21 czerwca 2017 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W załączniku nr 5 w pozycji A dotyczącej przenośnego komputera osobistego Zamawiający wymaga system operacyjny Microsoft Windows 10 Professional. W związku z tym czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży? Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach publicznych wielu nieuczciwych Wykonawców oferuje używane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe, co może narazić Zamawiającego na problemy związane z użytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta takiego oprogramowania (w tej sprawie załączamy pismo wystosowane do Wiceprezesa Urzędu Zamówień Publicznych, które prosimy opublikować na stronie BIP, jako załącznik do niniejszego pytania). Używane oprogramowanie komputerowe jest znacząco tańsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazują jego przenoszenia poza urządzenie na którym zostało zainstalowane pierwotnie (za wyjątkiem sytuacji, w której urządzenie to ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformować Zamawiającego o możliwości weryfikacji takich licencji – infolinia firmy Microsoft jest w stanie udzielić informacji, czy dany klucz licencyjny był już aktywowany w przeszłości na innym komputerze.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga produktu pochodzącego z legalnego kanału dystrybucyjnego, licencje nigdy wcześniej nie aktywowane. Tym samym Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie nowy.

Po zmianie

A - przenośny komputer osobisty

System operacyjny	Fabrycznie nowy MS Windows 10 64bit lub równoważny, w wersji Professional, produkt pochodzący z legalnego kanału dystrybucyjnego, licencje nigdy wcześniej nie aktywowane,
--------------------------	--

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system operacyjny posiadały aktywną możliwość maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianego przez producenta oprogramowania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby dostarczone licencje na system operacyjny posiadały aktywną możliwość, maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianego przez producenta oprogramowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby dysk twardy SSD min. 200 GB w pozycji A dotyczącej przenośnego komputera osobistego był fabrycznie zainstalowany przez producenta notebooka? Jeżeli tak to prosimy, aby Zamawiający wykreślił przy opisie dysku twardego prędkość zapisu/odczytu min. 500 MB/s (ATTO), ponieważ producenci notebooków nie podają w swojej specyfikacji technicznej aż tak szczegółowych danych technicznych. Dyski twarde o tak wysokich prędkościach zapisu/odczytu są montowane oddzielnie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby dysk twardy SSD min. 200 GB w pozycji A dotyczącej przenośnego komputera osobistego był fabrycznie zainstalowany przez producenta notebooka.

Pytanie 4

Czy w pozycji C – tablica interaktywna Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymagań dotyczących rozdzielczości min. 28000 x 28000? Specyfikacja techniczna wskazuje na urządzenie o podanych parametrach technicznych jednak producent nie podaje dokładnej informacji o rozdzielczości. Pragniemy zwrócić uwagę, że odstąpienie od tego wymagania nie wpłynie niekorzystnie dla Zamawiającego, ponieważ dotykowe tablice interaktywne dostępne na rynku cechują się przeważnie rozdzielczością 32767 x 32767.

Odpowiedź

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pozycji C – tablica interaktywna w rubryce „Rozdzielczość” określił minimalną wartość rozdzielczości, tym samym jeżeli na rynku są tablice o wyższe rozdzielczość spełniające wszystkie pozostałe wymagania, Zamawiający uzna warunek dot. rozdzielczości za spełniony.

Pytanie 5

Czy w pozycji D – wizualizer nie doszło przypadkiem do omyłki pisarskiej w zakresie wyposażenia: kabel USB, zestaw montażowy, pisaki, instrukcja, płyta z oprogramowaniem, uchwyt do montażu projektora krótkoogniskowego? Specyfikacja techniczna wskazuje na urządzenie, które nie posiada w wyposażeniu: zestawu montażowego, pisaków i uchwytu do montażu projektora krótkoogniskowego. Uważamy, że zapis ten przez przypadek został skopiowany z opisu technicznego tablicy interaktywnej dotykowej. Prosimy o wykreślenie z wyposażenia wizualizer: zestawu montażowego, pisaków i uchwytu do montażu projektora krótkoogniskowego.

Odpowiedź

Zamawiający w pozycji D – wizualizer omyłkowo wpisał wyposażenie zestaw montażowy, pisaki, instrukcja, uchwyt do montażu projektora krótkoogniskowego. Z pozycji w rubryce „Wyposażenie” wykreślone zostały następujące składowe: zestaw montażowy, pisaki i uchwyt do montażu projektora krótkoogniskowego.

Po zmianie

D - wizualizer

Wyposażenie	Kabel USB, instrukcja, płyta z oprogramowaniem.
-------------	---

W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert : 28.06.2017 r. godzina 10:15;

z up. **DYREKTORA**
Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach
mgr Krystyna Solarek
Zastępca Dyrektora
Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach